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Lider : Nº12 HURTADO GONÁLEZ Alberto (1-1)  /  Nº6 FLUXÁ CROSS Lucas Jack (2-8)

Tiempo Inicio : 20/01 - 10:31:46 79.71 Km/h1:04.490Nº10 ARIAS CHAVARRI IvanM. Vuelta : 

Meteo : Nublado        Aire : 10°C        Pista : D ry 81.27 Km/h1:03.251Nº6 FLUXÁ CROSS Lucas JackEvento Grabado : 

Pos. Nº Competidor Piloto Nac. Equipamiento Total Tiempo Di f. M. Vuelta Km/h Penalización

1 6 6 PRAGA ESPAÑA MOTORSPORT SL Lucas Jack FLUXÁ CROSS Praga / IAME / KOMET 8 8:47.859 1:04.498 79.70

2 1 12 BRT Alberto HURTADO GONÁLEZ Tony Kart / IAME / KOMET 8 8:53.493 5.634 1:04.743 79.40

3 6 4 KART REPUBLIC SPAIN Juan COTA ALONSO Kart Republic / IAME / KOMET 8 8:51.907 4.048 1:04.514 79.68 +1p

4 2 5 C.D. KIB RACING Guillermo DELGADO MARTINEZ Birel / IAME / KOMET 8 8:53.664 5.805 1:04.556 79.63

5 8 KIDS TO WIN Óscar PLIEGO RAMÍREZ FA / IAME / KOMET 8 8:56.086 8.227 1:04.673 79.48

6 11 EKR FACTORY TEAM Denis CURAVALE EKR / IAME / KOMET 8 8:56.446 8.587 1:05.270 78.76

7 3 7 PRAGA ESPAÑA MOTORSPORT SL Eduardo DOMÍNGUEZ Praga / IAME / KOMET 8 8:58.561 10.702 1:05.440 78.55

8 9 ESCUDERIA LLEIDA Pol CHAOS RIVERO FA / IAME / KOMET 8 9:07.208 19.349 1:06.085 77.79

9 8 10 EKR FACTORY TEAM Ivan ARIAS CHAVARRI EKR / IAME / KOMET 7 7:41.800 1 Vuelta 1:04.490 79.71

10 20 BRT Adrian ALCUBIERRE  ZAMORANO /  / KOMET 7 8:07.203 1 Vuelta 1:06.058 77.82

Nº4 COTA ALONSO Juan : +1 Posición Penalización. Ar t: 21.4.3 del RDK

No Clasificado - 4 vueltas minimas

 
75% completado. Art: 37.3 del RDK
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Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

Nº4   COTA ALONSO Juan
1 1:05.131 17.351 28.275 19.505 1:06.319

2 1:04.619 16.749 28.262 19.608 2:10.938

3 1:04.514 16.596 28.196 19.722 3:15.452

4 1:05.213 16.957 28.404 19.852 4:20.665

5 1:05.396 16.815 28.497 20.084 5:26.061

6 1:05.241 16.835 28.419 19.987 6:31.302

7 1:07.631 16.811 29.437 21.383 7:38.933

8 1:12.974 18.511 32.381 22.082 8:51.907

Nº5   DELGADO MARTINEZ Guillermo
1 1:05.521 17.639 28.249 19.633 1:06.572

2 1:04.556 16.737 28.170 19.649 2:11.128

3 1:04.557 16.675 28.132 19.750 3:15.685

4 1:05.261 16.815 28.480 19.966 4:20.946

5 1:05.420 16.947 28.313 20.160 5:26.366

6 1:05.460 16.925 28.403 20.132 6:31.826

7 1:08.009 16.987 29.292 21.730 7:39.835

8 1:13.829 18.855 32.037 22.937 8:53.664

Nº6   FLUXÁ CROSS Lucas Jack
1 1:04.950 17.099 28.138 19.713 1:06.067

2 1:04.604 16.714 28.054 19.836 2:10.671

3 1:04.498 16.504 28.023 19.971 3:15.169

4 1:04.916 16.703 28.127 20.086 4:20.085

5 1:04.999 16.713 28.215 20.071 5:25.084

6 1:05.214 16.714 28.448 20.052 6:30.298

7 1:06.600 16.732 28.814 21.054 7:36.898

8 1:10.961 18.261 30.730 21.970 8:47.859

Nº7   DOMÍNGUEZ Eduardo
1 1:06.560 18.004 28.836 19.720 1:07.680

2 1:05.557 16.642 28.742 20.173 2:13.237

3 1:05.440 17.066 27.923 20.451 3:18.677

4 1:05.689 16.852 28.521 20.316 4:24.366

5 1:07.094 16.946 29.522 20.626 5:31.460

6 1:05.515 16.917 28.437 20.161 6:36.975

7 1:08.267 16.959 29.252 22.056 7:45.242

8 1:13.319 18.653 32.051 22.615 8:58.561

Nº8   PLIEGO RAMÍREZ Óscar
1 1:05.819 17.459 28.633 19.727 1:06.871

2 1:04.673 16.723 28.114 19.836 2:11.544

3 1:04.929 16.645 28.142 20.142 3:16.473

4 1:05.490 16.730 28.435 20.325 4:21.963

5 1:05.850 16.959 28.709 20.182 5:27.813

6 1:06.366 17.333 29.007 20.026 6:34.179

7 1:08.456 16.979 29.391 22.086 7:42.635

8 1:13.451 18.777 32.153 22.521 8:56.086

Nº9   CHAOS RIVERO Pol
1 1:07.125 17.540 29.263 20.322 1:08.798

2 1:06.166 16.941 28.633 20.592 2:14.964

3 1:06.085 16.957 28.664 20.464 3:21.049

4 1:06.652 16.927 28.679 21.046 4:27.701

5 1:06.914 17.145 29.098 20.671 5:34.615

6 1:07.848 17.322 29.453 21.073 6:42.463

7 1:10.127 17.171 30.425 22.531 7:52.590

Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

8 1:14.618 18.834 32.460 23.324 9:07.208

Nº10   ARIAS CHAVARRI Ivan
1 1:06.524 18.084 28.675 19.765 1:07.420

2 1:04.490 16.538 28.129 19.823 2:11.910

3 1:04.624 16.607 28.099 19.918 3:16.534

4 1:05.494 16.921 28.306 20.267 4:22.028

5 1:05.876 17.090 28.456 20.330 5:27.904

6 1:05.805 17.054 28.538 20.213 6:33.709

7 1:08.091 17.027 29.386 21.678 7:41.800

Nº11   CURAVALE Denis
1 1:06.203 17.697 28.756 19.750 1:07.497

2 1:05.691 16.614 28.632 20.445 2:13.188

3 1:05.270 16.694 28.268 20.308 3:18.458

4 1:05.843 16.877 28.442 20.524 4:24.301

5 1:06.001 17.065 28.623 20.313 5:30.302

6 1:06.047 16.904 28.659 20.484 6:36.349

7 1:07.855 16.982 29.314 21.559 7:44.204

8 1:12.242 18.283 31.280 22.679 8:56.446

Nº12   HURTADO GONÁLEZ Alberto
1 1:05.033 16.879 28.429 19.725 1:06.003

2 1:04.743 16.927 28.058 19.758 2:10.746

3 1:06.626 16.678 27.974 21.974 3:17.372

4 1:05.556 17.150 28.399 20.007 4:22.928

5 1:05.180 16.862 28.324 19.994 5:28.108

6 1:05.889 17.126 28.651 20.112 6:33.997

7 1:07.901 16.998 29.305 21.598 7:41.898

8 1:11.595 18.182 31.005 22.408 8:53.493

Nº20   ALCUBIERRE  ZAMORANO Adrian
1 1:07.359 17.641 29.228 20.490 1:09.109

2 1:06.058 17.110 28.551 20.397 2:15.167

3 1:06.069 17.258 28.718 20.093 3:21.236

4 1:06.553 17.078 28.814 20.661 4:27.789

5 1:08.301 17.628 29.646 21.027 5:36.090

6 1:08.271 17.497 29.546 21.228 6:44.361

7 1:22.842 17.507 41.140 24.195 8:07.203
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Salida : 20/01 - 10:30     10 Total = 14.280 Km

4
Juan COTA ALONSO

Kart Republic / IAME / KOMET
5 20

Adrian ALCUBIERRE  ZAMORANO

/  / KOMET

6
Lucas Jack FLUXÁ CROSS

Praga / IAME / KOMET
4 9

Pol CHAOS RIVERO

FA / IAME / KOMET

8
Óscar PLIEGO RAMÍREZ

FA / IAME / KOMET
3 11

Denis CURAVALE

EKR / IAME / KOMET

12
Alberto HURTADO GONÁLEZ

Tony Kart / IAME / KOMET
2 7

Eduardo DOMÍNGUEZ

Praga / IAME / KOMET

10
Ivan ARIAS CHAVARRI

EKR / IAME / KOMET
1 5

Guillermo DELGADO MARTINEZ

Birel / IAME / KOMET

POLE POSITION


